vânzare — cumpărare, nu avem niciun fel de pretenţii, de nicio natură, inclusiv
patrimonială, față de notarul public ce a efectuat autentificarea actului.

În scopul stabilirii onorariului notarial aferent prezentei tranzacții

imobiliare pentru construcție şi taxa ANCPI s-a luat în calcul suma de

110.000 Euro (unasutăzecemiieuro), echivalentul sumei de 472.230 lei

(patrusuteşaptezecişidouămiidouăsutetreizecilei) calculat la cursul de referință

al BNR de astăzi, data semnării prezentului înscris, de 4,2930 lei/ 1 Euro.

Prezentul Contract a fost redactat de avocat Georgescu Dan Mihai în baza

împuternicirii avocațiale anexate şi autentificat in douăsprezece exemplare, la